
Zarządzenie Nr 329/2017 
Burmistrza Wołomina

 z dnia 06 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 315/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 19 października 2017 

roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wołomin na lata 2017- 2026

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 

2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

W części normatywnej Zarządzenia Nr 315/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 19 października 

2017 roku skreśla się zapis „Rada Miejska uchwala, co następuje:”

1. w§1 Zarządzenia skreśla się punkt 2) „załącznik nr 2 Wykaz wieloletnich przedsięwzięć gminy 

Wołomin na lata 2017 - 2026 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do uchwały;”

2. skreśla się §2 Zarządzenia „Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina”

3. §3 Zarządzenia staje się  §2 Zarządzenia i otrzymuje brzmienie „Zarządzenie wchodzi w życie z 

dniem podpisania”.

Burmistrz Wołomina
   Elżbieta Radwan

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2017.11.08

Strona 1 z 28za organ wykonawczy Elżbieta Radwan


